МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

09.07.2024                          №СТШ-13-370/4

Сургут

Об открытии дополнительных мест

в первых классах

на 2024/2025 учебный год

В связи с недостаточным количеством образовательных учреждений

в близлежащих микрорайонах, с целью соблюдения норм Закона «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть с 09.07.2024 дополнительные места в первые классы на 2024/2025

учебный год.

2.Утвердить значения по показателям приема детей в первые классы

по основной общеобразовательной программе начального общего образования:

количество дополнительных мест - 13.

3.Провести зачисление детей, проживающих на закрепленной территории,

согласно заявлениям родителей (законных представителей) секретарю

Владыкиной Е.Н.

 4.Контроль исполнения приказа возложить на Ермакову Н.А., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.